
UCHWAŁA NR LI/458/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr Tytusa Chałubińskiego 
w Radomiu na użyczenie Totalizatorowi Sportowemu Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie części 
nieruchomości Szpitala  w celu utworzenia i organizacji szpitala tymczasowego dla chorych                                 

na  SARS-CoV-2. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020r. 
poz. 295 ze zm.) w związku z  § 5 Uchwały Nr 243/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 grudnia 2011r.  
sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, użyczania majątku trwałego samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Gmina Miasta Radomia  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu na 
użyczenie Totalizatorowi Sportowemu Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie części nieruchomości Szpitala tj. 
- części nieruchomości  położonej w Radomiu przy ulicy Tochtermana 1 w Radomiu - Zakładu   Rehabilitacji                            
w   budynku   głównym   Szpitala   o powierzchni   użytkowej 615 m², 
- części nieruchomości  położonej w Radomiu przy ulicy Tochtermana 1 w Radomiu - nowo wybudowanego 
oddziału rehabilitacji w odrębnym budynku Szpitala o powierzchni użytkowej 3641 m². 

2. Użyczenie następuje celem umożliwienia wykonania obowiązków nałożonych na  Totalizator Sportowy Spółkę 
z o.o. decyzją Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 października 2020r. (znak: BPRM.222.18.231.2020 ze zmianami) 
polegających m.in. na zorganizowaniu i utworzeniu szpitala tymczasowego dla chorych na SARS-CoV-2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr  Tytusa  
Chałubińskiego w Radomiu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 088A74F7-9303-4D84-9F8B-D00CA592A72D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


